Заведующему

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №183»

С.А. Еременко

от
(ФИО родителя / законного представителя)

тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас сохранить место в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №

183» за моим ребёнком ,

  г.р., посещающим группу № , на период с
(дата рождения)

по в связи с
(отпуском родителей, семейными обстоятельствами)

« » 20 г.

(подпись)